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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Toimintavuosi Parkanon seurakunnassa toteutui lähes suunnitellusti. Koronan 

jälkeen toiminnat alkoivat päästä entiselle tasolleen. Seurakuntalaiset olivat in-

nokkaita osallistumaan kahden vuoden tauon jälkeen. Toisaalta näkyi myös 

poisoppimista: joulukirkossa oli puolet vähemmän väkeä kuin ennen koronaa.  

Kulunut vuosi oli myös seurakuntavaalivuosi. Marraskuussa järjestetyt vaalit 

uudistivat valtuustoa. 19 jäsenestä vain 7 edellisen kauden valtuutettua jat-

kaa.  

Työntekijöistä viisi oli virkavapailla vuoden aikana. Virkavapaat johtivat kolmen 

työntekijän irtisanoutumiseen heidän siirryttyään toisiin tehtäviin. Yksi työnte-

kijä tuli virkavapauden päätyttyä takaisin omiin tehtäviinsä. Nuorisotyönohjaa-

jan virkaan oli yksi hakija, ja siihen valittiin virkaa jo kaksi vuotta hoitanut ha-

kija.  

Parkanon seurakunnan kolmas papinvirka eli kappalaisen virka lakkautettiin. 

Laskennallisesti Parkanon kokoisessa (5300) seurakunnassa tarvitaan kaksi 

papinvirkaa.  

Ukrainan sota varjosti melkein koko vuotta. Parkanon seurakunta lahjoitti 5000 

euroa Kirkon ulkomaanavun kautta. Lisäksi Parkanossa asuvia ukrainalaisia 

kutsuttiin ruokailemaan yhteisöruokailuihin.  

Selvityshenkilö Antti Viita teki selvityksen seurakuntarakenteen muutoksesta 

eli Kihniön seurakunnan liittymisestä Parkanon seurakuntaan. Sen perusteella 

Parkanon seurakunnan kirkkovaltuusto teki yksimielisen päätöksen, jolla seu-

rakunta teki aloitteen seurakuntajaon muuttamisesta. Aloitteen mukaan Kih-

niön ja Parkanon seurakunnat olisivat yhdistyneet 1.1.2023 alkaen siten, että 
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Kihniön seurakunta olisi lakkautettu ja siitä olisi muodostettu Kihniön kappeli-

seurakunta. Kihniön seurakunnan kirkkovaltuusto päätti kuitenkin, että se ei 

tee vastaavaa aloitetta, joten yhdistymishanke ei edennyt. 

Parkanon seurakunnan taloudellinen tilanne on melko vakaa. Seurakunnan 

haasteena on aleneva jäsenkehitys, joka vaatii niin toiminnan kuin talouden 

jatkuvaa sopeuttamista.  

Liisa Myyryläinen Elina Silomäki 

kirkkoherra talouspäällikkö 

 

 

 

Parkanon seurakunnan missio, visio, strategia 

Seurakunta kutsuu ihmisiä armollisen Jumalan yhteyteen sekä rohkaisee välit-

tämään lähimmäisestä ja luomakunnasta lähetyskäskyn mukaisesti.  

Seurakunnan arvot ovat 

Armo – Armo on uskomme ydin. Jumala rakastaa meitä sellaisina kuin 

olemme. Me elämme armosta ja sen välittäminen on keskeinen tehtävämme. 

Oikeudenmukaisuus – Kohtelemme kaikkia oikeudenmukaisesti. Avoin ja ar-

vostava vuorovaikutus työntekijöiden, luottamushenkilöiden ja seurakuntalais-

ten kesken. 

Avoimuus – Pidämme toimintamme läpinäkyvänä. Joukossamme on jokaiselle 

tilaa. Yhteistyö kaupungin ja järjestöjen kanssa. 
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Vastuu ympäristöstä 

Seurakuntamme kantaa vastuuta ympäristöstä ja ympäröivästä yhteiskun-

nasta. Diakoniatyö jakaa hävikkiruokaa. 

Tähtäämme kirkon ympäristödiplomin hankkimiseen vuoden 2024 aikana. 

 

Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 

Kirkollisissa toimituksissa seurakunta kohtaa useimmin jäsenensä. Hautaan 

siunaamisten määrä oli 101 (62, 2021). Kirkollisia vihkimisiä järjestettiin 9 (7, 

2021). Kastettujen määrä oli 35 (25, 2021).  
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Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talouden tilanne 

Vuonna 2022 kokonaistuotanto kasvoi Tilastokeskuksen mukaan kokonaisuu-

dessaan 2 %, mutta kahdella viimeisellä vuosineljänneksellä bruttokansantuote 

supistui. Suomi ajautui näin taantumaan. Työttömyysaste oli joulukuussa 6,8 

%, kun se vuotta aiemmin oli 7,7 %. Työllisyysaste oli 73,8 % (72,3 %, 2021).  

Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi 1,8 % ollen 929,4 milj. euroa vuonna 

2022. Tilitykset kasvoivat 157 seurakuntataloudella ja vähenivät 99 seurakun-

tataloudella. Verotilitysten määrä nousi siten 61 %:lla ja laski 39 %:lla seura-

kuntatalouksista. 

Seurakunnan talous 

Parkanon seurakunnan tilikauden tulos on 10 802 euroa ylijäämäinen.  

Toimintatuotot olivat 170 859 euroa ja ne vähenivät edellisvuodesta 76 000 

euroa.  

Toimintakulut olivat 1 307 875 euroa eli 13 900 euroa enemmän kuin edelli-

senä vuonna. Henkilöstökulut olivat melko samalla tasolla kuin edellisenä 

vuonna. Kulujen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 

Kirkollisverojen tuotto oli 1,27 miljoonaa euroa eli 26 000 euroa vähemmän 

kuin vuonna 2021. Valtionrahoitusta saatiin 125 700 euroa. Verotuskuluja 

maksettiin 18 316 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 110 800 euroa. Nämä sum-

mat olivat lähes edellisvuoden tasolla. Rahoituskuluja oli 12 900 euroa.  

Vuosikatetta kertyi 120 400 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 109 

600 euroa.  

Vuonna 2022 ei ollut investointeja.  
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Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia talouden 

muutoksia, joilla olisi vaikutusta Parkanon seurakuntaan ja joita ei olisi vuoden 

2022 talousarviossa huomioitu. 

 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  

Seurakunnan talouden suunta on lähitulevaisuudessa heikkenemässä, jos ta-

louden sopeuttamista korjaavia toimenpiteitä ei saada riittävästi tehtyä. Seura-

kunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina 1,7 prosentin luokkaa ja sa-

man tason arvioidaan jatkuvan. Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa voimakkaasti 

jäsenistön ikääntyminen, mutta myös alueen muuttotappio.  

Parkanon seurakunnan kirkollisveroprosentti oli vuonna 2022 1,75. Viiden vii-

meisen vuoden verotulokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion 

rahoitus. Verotulojen ennustetaan kasvavan vuoteen 2030 mennessä noin 70 

000 euroa.  
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Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Kriisiytyvän seurakunnan mittareista talouden, hallinnon ja toiminnan mittarit 

eivät toteutuneet. 

Kriisiytyvän seurakunnan toimin-

nan ja hallinnon mittarit 

Seurakuntatalouden tilanne v. 

2022 

Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtä- 
vät 

· Puutteet hautaustoimen tai hau- 
tausmaan ylläpitotehtävien hoi- 

dossa. 
· Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti 

arvokkaiden rakennusten ja ir- 
taimiston ylläpitotehtävien hoi- 

dossa. 
· Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja 

väestötietojärjestelmään liittyvien 
tehtävien hoidossa. 

Hautaustoimen ja hautausmaan yllä-
pitotehtävien resurssit ovat riittävät. 

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaita ra-
kennuksia ja irtaimistoa ylläpidetään 

asianmukaisesti.  

Seurakunnan hallinto ja viranomais-

toiminta 
· Toimielinten kokoonpanoon ja toi- 

mivuuteen liittyvät ongelmat 
· Hallintomenettelyn puutteellisuu- 

det 

Toimielinten toiminta ja hallintome-

nettely on asianmukaista. 

Seurakunnan toimintaorganisaatio 

· Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen 
toiminnan ylläpidon ilmeiset puut- 

teet ja laiminlyönnit 
· Seurakunnan jäsenmäärä on las- 

kenut viimeisten viiden vuoden ai- 
kana 15 % ja on arviointihetkellä 

alle 2000 jäsentä 
· Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt 

ja/tai uusiutumiskyvytön toiminta- 

kulttuuri 

Toimintaorganisaatio on asianmukai-

nen.  

3. Johtaminen seurakunnassa 
· Johtamisen heikkoudet 

· Johtamista tukevat strategiset lin- 

jaukset, kuten toimintasuunni- 

Johtamista on kehitetty mm. piispan-
tarkastusprosessin yhteydessä. 

Vaadittavat suunnitelmat ovat kun-

nossa, kiinteistöstrategia on tekeillä. 
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telma, seurakunnan strategia, kiin-
teistöstrategia, koulutussuunnitelma 

tai valmiussuunnitelma puuttuvat 

· Puuttumattomuus seurakunnan 
operatiivisessa johtamisessa esiin- 

tyviin pitkäaikaisiin ongelmiin 
· Haluttomuus yhteistyöhön lähiseu- 

rakuntien, rovastikunnan muiden 
seurakuntien ja/tai tuomiokapitu- 

lin kanssa. 

4. Seurakunnan henkilöstö 

· Henkilöstön määrä 
· Henkilöstön työhyvinvoinnissa on 

toistuvia ongelmia 
· Ongelmat riittävän henkilöstön 

määrässä ja rekrytoinnissa työ- 

aloittain tarkasteltuna. 

Rekrytoinnissa on ollut ajoittain haas-

teita. 

 

Kriisiytyvän seurakunnan talou-

den mittarit 

Seurakuntatalouden tilanne v. 

2022 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on negatiivinen kolmena peräk-

käisenä vuotena taikka viimeisen tili-
kauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisvero-
prosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos on 10.802 euroa yli-

jäämäinen. 

Seurakunnan taseessa oleva edellis-

ten tilikausien yli/alijäämä luku on ti-

linpäätöksen perusteella menossa ali-

jäämäiseksi, eikä sen kattamista seu-

raavan kolmen vuoden aikana voida 

laskelmin osoittaa ilman kertaluon-

toisten erien tai metsänhoitosuunni-

telman ylittävän myynnin toteutta-

mista. 

Taseessa on edellisten tilikausien yli-

jäämää 719.662 euroa. 

Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 

maksuvalmius heikkenee kolmena 
peräkkäisenä tilikautena. 

Maksuvalmius on 264 päivää. 

Henkilöstökulujen osuus toimintaku-

luista kasvaa kolmena peräkkäisenä 
vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintaku-

luista on ollut laskeva. 
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2 Hallinto 

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin.  

Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Haapamäki Tuula 

Kautto Saara puheenjohtaja 

Kuusikko Marianna 

Lempinen Reijo 

Lähteenmäki Sari 

Marttila Jouko 

Myllyniemi Reetta 

Ojalainen Hanna  

Ojanen Marjo  

Ojennus Helena varapuheenjohtaja 

Penttilä Janne 

Ristamäki Tapio 

Sammi Aila 

Seilo Seppo 

Sivula Armi 

Uotila Jyrki 

Uusi-Luomalahti Virpi  

Viitasalo Pasi 

Viitasalo Taisto 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt viidessä kokouksessaan 

kirkkolain edellyttämät asia, joita ovat seurakunnan toimintakertomuksen hy-

väksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen ti-

livelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,7 % vuodeksi 

2023. Vuoden 2023 talousarvio ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuun-

nitelma hyväksyttiin.  
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Aloitteet 2022 

Kirkkovaltuuston jäsen Tuula Haapamäki teki aloitteen laiturin hankkimisesta 

Poikkeusharjun leirikeskukseen. 

Kirkkoneuvoston jäsen Janne Penttilä teki aloitteen kasvatuksen tiimin uudel-

leenorganisoinnista. 

KIRKKONEUVOSTO  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toi-

mii kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston 

apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin vastuualueellaan. Vuosiksi 2021 – 

2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.  

Kirkkoneuvoston jäsenet: 

varsinaiset jäsenet  varajäsenet 

Liisa Myyryläinen, pj 

Reijo Lempinen, varapj Pasi Viitasalo 

 

Marianna Kuusikko  Reetta Myllyniemi 

Jouko Marttila  Armi Sivula 

Hanna Ojalainen  Seppo Seilo 

Janne Penttilä  Aila Sammi 

Virpi Uusi-Luomalahti        Marjo Ojanen 

Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (tilin-

päätös 2021, veroprosentti vuodeksi 2023, talousarvio vuodeksi 2023 sekä toi-

minta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2023–2025), käsitellyt ja hyväksynyt 

vuoden 2023 koulutussuunnitelman, toimintayksiköiden ja tehtäväalueiden toi-

mintakertomukset vuodelta 2021 sekä huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten 

täytäntöönpanosta. 
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TOIMINTATIIMIEN JÄSENET 2021–2022 

Lapsityö: 

Roni Jahila 

Maiju Kompsi 

Anniina Leppihalme 

Terttu Kukkula 

Katriina Viinamäki 

Riia Koskela    

Sirpa Heiniluoma    

Neuvostokummi: Janne Penttilä 

 

Varhaisnuorisotyö: 

Saara Kautto 

Anne Kukkola 

Jouni Lähdetniemi 

Aila Sammi    

Neuvostokummi: Marianna Kuusikko 

 

Nuorisotyö: 

Riina Haapamäki 

Tommi Silvennoinen  

Arto Mäkinen    

Minna Rantanen    

Neuvostokummi: Virpi Uusi-Luomalahti 

 

Jumalanpalvelus: 

Aila Aaltio-Järvirova 

Kauko Karhuluoma 

Toini Viinamäki    

Neuvostokummi: Reijo Lempinen 
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Lähetys: 

Paula Hallikas 

Sirpa Liukonen 

Hannele Peltola 

Matti Taanila    

Riikka Rantala    

Neuvostokummi: Reijo Lempinen 

 

Musiikki: 

Vilma Autio 

Miia Mäkipää 

Raija Suonurmi 

Pertti Kohtala    

Maija Linna    

Neuvostokummi: Marianna Kuusikko 

 

Diakonia: 

Päivi Ala-Kauhaluoma  

Jussi Riihimäki 

Minna Kylä-Utsuri    

Tuula Haapamäki    

Neuvostokummi: Hanna Ojalainen 

 

Tilintarkastusyhteisö 2019‒2022  

KPMG Oy Ab, päävastuullinen tilintarkastaja JHT, HT Esko Säilä 
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3 Henkilöstö 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2022 yhteensä 16 henkilöä, joista yksi oli 

määräaikaisessa palvelussuhteessa. Vakituisista naisia oli 11 ja miehiä 5.  

Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana vakinaisesta henkilöstöstä yksi jäi eläkkeelle ja neljä 

irtisanoutui. Palkattomalla virkavapaalla oli kaksi henkilöä koko vuoden ajan ja 

kaksi henkilöä kuuden kuukauden ajan.  

Henkilöstökulut 

Tilikausi 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

1.1.2020-
31.12.2020 

  Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€) 

Palkat ja palkkiot -654 641,44 -653 344,46 -658 881,75 

Eläkekulut -126 778,17 -132 708,11 -136 424,98 

Muut henkilösivukulut -25 796,50 -26 422,32 -25 538,00 

Saadut henkilöstökorvaukset 5 181,00 508,80 8 190,15 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)     -0,09 

YHTEENSÄ -802 035,11 -811 966,09 -812 654,67 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -5 808,92 -8 406,32 -7 205,31 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitse-
miskulut -4 446,08 -5 131,84 -2 464,96 

Työterveyshuolto -6 814,25 -10 456,07 -7 817,03 

YHTEENSÄ -17 069,25 -23 994,23 -17 487,30 

 

Henkilöstön koulutus 

Henkilöstö on käynyt koulutuksissa koulutussuunnitelman mukaisesti. 

Työhyvinvointi 

Henkilöstölle järjestettiin työhyvinvointipäivä, johon sisältyi liikuntaa ja ruo-

kailu. Henkilökunnalle järjestettiin myös jouluruokailu yhdessä luottamushenki-

löiden kanssa. Henkilökunnan hyvinvointiin panostettiin tarjoamalla henkilös-

tön käyttöön kuntosalilippuja 50 euroa/vuosi. 
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4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ja vuosimuutos 

Kastetut 41 

Kuolleet 91 

Liittyneet 10 

Eronneet 57 

Muuttoliike (+/-) -10 

Jäsenmuutos yhteensä -105 

Jäsenet 31.12.2021 5 203 

Jäsenet 31.12.2022 5 098 

 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2021, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2021 % 

Kirkkoon kuu-

luvuus, % 

2022 5 109 -94 -1,8 82,6 

2023 5 019 -184 -3,5 82,1 

2024 4 934 -269 -5,2 81,7 

2025 4 854 -349 -6,7 81,2 

2026 4 776 -427 -8,2 80,7 

2027 4 696 -507 -9,7 80,2 

2028 4 620 -583 -11,2 79,8 

2029 4 547 -656 -12,6 79,3 

2030 4 478 -725 -13,9 78,8 

2031 4 411 -795 -15,2 78,4 
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5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäi-

sen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvon-

nan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toi-

minta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti 

ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät 

töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan 

tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäi-

sen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteis-

työnä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty 

asianmukaisesti. 

Sisäisen valvonnan järjestäminen perustuu lainsäädäntöön sekä muihin sääntöi-

hin, määräyksiin ja ohjeisiin ja niissä määriteltyihin tehtäviin ja toimivaltuuksiin 

sekä talousarvioon. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella 

varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laa-

dukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan joustava, avoin ja tu-

loksellinen toiminta ja hallinto. Sisäisen valvonnan tavoitteena on auttaa seura-

kunnan johtoa havaitsemaan seurakunnan toimintaan liittyvät riskit ja varmis-

taa, että ne pysyvät hyväksyttävällä tasolla.  

Sisäistä säännöstöä päivitetään säännöllisesti. Kirkkoneuvostolle raportoidaan 

talouden tilanteesta neljännesvuosittain ja tarvittaessa useamminkin. Rapor-

toinnin perusteella tehdään mahdolliset määrärahamuutosesitykset kirkkoval-

tuustolle. 

Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvos-

tolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapää-

töksiin.  
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Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsit-

telystä on erilliset ohjeet.  

Riskien hallinnan järjestäminen 

Riskienhallintatoimenpiteitä on tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöjen pelastussuunnitelmat on päivi-

tetty.  

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Pihlajalinna 

Oy. Varhaisen tuen malli on käytössä. Työpaikkakäyntejä ja -selvityk-

siä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan.  

• Lainat ja sijoitukset: Parkanon seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoitukset 

tehdään kirkkoneuvoston sijoitussuunnitelman mukaisesti. 

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Parkanon seurakunnan tietohallin-

non palvelut hankitaan Tampereen IT-alueelta, jolla on tekninen vas-

tuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaoh-

jelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään 

vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttä-

mätöntä.  

• Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Parkanon seura-

kunnalla on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuu-

tukset.  
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Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. Talouden ja 

toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle vuoden aikana kolme 

kertaa.  

Kuluvana vuonna seurakunnan suurimmaksi taloudelliseksi riskiksi arvioitiin jä-

senmäärän aleneminen.  

Henkilöstön osaamista sisäisestä valvonnasta ja riskien hallinnasta on tavoit-

teena parantaa.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Parkanon seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista kasvoi edel-

lisvuoteen verrattuna, mikä on tavoiteltava kehityssuunta. Tulo-kulusuhtee-

seen vaikuttaa osaltaan kohonneet vuokratuotot. Erityisesti leirikeskuksen ti-

loja on saatu vuokrattua ulkopuoliseen käyttöön aiempaa enemmän. Vuosikat-

teen osuus poistoista (110 %) kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti katta-

maan poistot. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 

  2022 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 13,06 19,08 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 109,86 198,24 

Vuosikate, euroa/jäsen 23,62 48,59 

Henkilöstökulut verotuloista, % 62,97 62,47 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toi-

mintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -

/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistus omaan käyttöön)).  
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Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tun-

nuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä ole-

valla jäsenmäärällä.   

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Rahavarojen riittävyys oli 264 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 

90 päivää). Parkanon seurakunnalla ei ole lainaa. Investointeja ei ollut. 

  2022 2021 

Investointien tulorahoitusprosentti % 0 0 

Rahavarojen riittävyys. pv 264 235 

Lainanhoitokate 5 888,19 7 238,39 

 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankin-

tameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikau-

della) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Parkanon seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan 

korkea. Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen 

ja rahoitusvarallisuuttakin on kertynyt. Parkanon seurakunta on vakavarainen 

eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut juurikaan muutoksia kahden 

viime vuoden aikana. 

  2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 94,34 93,94 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 181,35 155,13 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 12,24 12,31 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 
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Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset 

- Ainaishoitosopimusten pää-omat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - 

Saadut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja 

pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyt-

tötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtove-

lat + Muut velat)] / Jäsenmäärä) 

7 Seurakuntatalouskonsernin toiminta ja ta-

lous 

Parkanon seurakunnalla ei ole konsernitaseen laatimisvelvollisuutta. 
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8 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Tilikauden tulos on 10.802,11 euroa ylijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 10.802,11 

euroa kirjataan taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 

2022 tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta on 719.662 euroa. Kirkkojärjestyksen 

edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole 

tarvetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

HALLINTO (pääluokka 1) 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
1011010102 Kirkkoneuvosto 
1011030000 Tilintarkastus 
1011050000 Taloushallinto 
1011070000 Kirkonkirjojenpito 
1011080000 Kirkkoherranvirasto 

 

Tehtävä 

 

Seurakunnan hallintoa hoitavat kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto. Kirkkoval-

tuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa. Kirkkoneuvosto johtaa ylei-

sesti seurakunnan toimintaa, hallintoa sekä talouden ja omaisuuden hoitoa.  

 

Taloustoimistossa hoidetaan talouden lisäksi hallinto-, henkilöstö-, hautausmaa- 

ja kiinteistöasioita.  

Kirkkoherranvirastossa hoidetaan seurakunnan jäsenrekisteriin liittyvät tehtä-

vät sekä erilaisia palvelutehtäviä. Kirkkoherranviraston tehtäväalueeseen sisäl-

tyvät myös seurakunnan yleishallinnon kustannukset. 

Kirkkohallituksen yhteisen kirkkoverkon hallinnoinnista ja it-tuesta huolehtii 

Tampereen seurakuntayhtymä. Kustannukset jaetaan seurakuntien kesken 

työasemien ja käyttäjien määrän mukaisesti.  

Seurakunnalla on sopimus työterveyshuollosta Pihlajalinna Oy:n kanssa.  
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HALLINTO 
TP edellinen vuosi 

2021 
TA kuluva 

2022 
Toteuma 

2022 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -10 797,16 -6 000,00 -2 946,76 -3 053,24 49,1 

Myyntituotot -2 208,00   -55,00 55,00 0,0 

Maksutuotot -4 012,09 0,00 -232,82 232,82 0,0 

Tuet ja avustukset -4 502,07 -6 000,00 -2 588,94 -3 411,06 43,1 

Muut toimintatuotot -75,00   -70,00 70,00 0,0 

Toimintakulut 175 955,40 189 565,00 184 323,75 5 241,25 97,2 

Henkilöstökulut 112 729,88 113 875,00 113 620,81 254,19 99,8 

Palkat ja palkkiot 90 760,43 91 000,00 92 188,98 -1 188,98 101,3 

Henkilösivukulut 21 969,45 22 875,00 21 949,93 925,07 96,0 

Henkilöstökulujen oikaisuerät     -518,10 518,10 0,0 

Palvelujen ostot 57 429,87 70 700,00 61 788,24 8 911,76 87,4 

Aineet ja tarvikkeet 5 400,77 4 590,00 8 529,16 -3 939,16 185,8 

Ostot tilikauden aikana 5 400,77 4 590,00 8 529,16 -3 939,16 185,8 

Muut toimintakulut 394,88 400,00 385,54 14,46 96,4 

TOIMINTAKATE 165 158,24 183 565,00 181 376,99 2 188,01 98,8 

Rahoitustuotot- ja kulut 15,68   20,45 -20,45 0,0 

Korkokulut 15,68   20,45 -20,45 0,0 

VUOSIKATE 165 173,92 183 565,00 181 397,44 2 167,56 98,8 

TILIKAUDEN TULOS 165 173,92 183 565,00 181 397,44 2 167,56 98,8 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (pääluokka 2) 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 

1012020000 Hautaansiunaaminen 

1012030000 Muut kirkolliset toimitukset 

1012040000 Aikuistyö 

1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

Kuvaus toiminnasta 

Viikon tärkein kokoontuminen seurakunnassa on sunnuntain jumalanpalvelus. 

Kirkkolaki määrää pitämään jumalanpalveluksen sunnuntaisin ja kirkollisina 

juhlapäivinä sekä itsenäisyyspäivänä ja valtiollisina juhlapäivinä. Ensisijaisesti 

pidetään messu. 

Kirkollisia toimituksia ovat hautaan siunaamiset, avioliittoon vihkimiset ja kas-

teet.  Niissä seurakunnan ja kirkon jäseniä autetaan uskomaan kolmiyhteiseen 

Jumalaan ja rukoilemaan häntä Jeesuksen Kristuksen nimessä. Kirkolliset toi-

mitukset tukevat kirkon jäsenenä olemista elämän alussa, käännekohdissa ja 

lopussa.  

Aikuistyön tarkoituksena on edistää aikuisväestön hengellisen kasvun tuke-

mista ja vastuulliseen aikuisuuteen kasvamista ja heidän rinnallaan kulkemista 

elämän eri vaiheissa sekä kanavien etsimistä kotikirkosta ja seurakuntayhtey-

destä vieraantuneiden ihmisten luo. Aikuistyön tehtävänä on aikuisväestön 

hengellisen elämän vahvistuminen ja kristillisen elämänkatsomuksen vahvistu-

minen. Ystävyysseurakuntatyö virolaisen Kursin seurakunnan ja saksalaisen 

Tiefenortin seurakunnan kanssa 

 

Asetetut tavoitteet 

- Pidetään messu sunnuntaisin kello 10, joista  
- 16 on nimikkokirkkopyhää paikkakunnalla vaikuttavien yleishyödyllisten 

ja vierailevien kirkollisten järjestöjen kanssa.  
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- sanajumalanpalvelus toisinaan. 
Lisäksi: 

- kaksi koulujumalanpalvelusta ja kouluun lähtevien siunaus.  
- jouluaaton perhehartaus ja jouluhartaus.  

- Harjun kappelin jouluhartaus 
- rippikoululaisia kutsutaan ehtoolliselle jo rippikoulun aikana. Vanhempia 

kutsutaan nuorten kanssa ehtoolliselle jo rippikoulun aloitusiltana. Eh-

toollinen myös ohjaajan johdolla ryhmänä huhtikuun aloitusviikonlo-
pussa. Rippileirillä viikkomessu.  

 

Kehitämme jumalanpalvelusryhmätoimintaa siten, että avustavat ryhmät toi-

mivat ovilla toivottamassa tervetulleeksi, kantavat kolehdin, lukevat tekstit ja 

esirukouksen. Ryhmä saa halutessaan osallistua myös saarnan ja esirukouksen 

valmisteluun.  

Laitoshartaudet. Syntymäpäiväonnittelut: 70-, 75- ja 80-vuotiaille oma juhla. 

85- ja yli 90-vuotiaita onnitellaan kodeissa.  

Aikuistyön pitkän tähtäimen tavoite on edelleen vahvistaa seurakuntalaisuutta, 

joka näkyy vastuun ottamisena mm. ryhmien ohjaamisessa ja tapahtumien ide-

oinnissa. Aikuistyön teologin rooli on yhä enemmän olla ”työnohjaajana” ryh-

mien ohjaajille ja hoitaa käytännön puitteet. Ohjaajapalaverit ovat pari kertaa 

vuodessa. Tarkoitus jakaa ja motivoida ja tarkastella koulutustarpeita.  

Raamattupiirit. Uusien ryhmien suhteen ollaan kuulolla seurakuntalaisiin päin, 

tulevaisuuden haasteena/tavoitteena saada mukaan työikäisiä ryhmäläisiä ja 

ohjaajia enemmän. 
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ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Messuja pidettiin 39 niissä osallistujia keskimäärin 70, ehtoollisvieraita 1580. 

Sanajumalanpalveluksia oli 23 kpl, keskimäärin osallistujia 65. Luvuissa on 

mukana striimatut jumalanpalvelukset ja lähetystä online seuranneet.   

Parkano–päivien telttasanajumalanpalvelus Parkano-päivien yhteydessä.  

Yhdessä Parkano–Seuran kanssa toteutimme joulurauhan julistuksen: julistuk-

sen luki Kauko Karhuluoma ja lapset lukivat jouluevankeliumin. Lisäksi mies-

kuorolaulua.  

Tavoitteena olleet Tuomas-messu ja iltamessu kaksoispyhistä jälkimmäisenä 

toteutuivat.  Jatkoakin toivotaan. 

Parkanon rauhanyhdistys (alueellinen) on pitänyt entiseen tapaan helluntai- ja 

syysseurojen yhteydessä lauantai-iltojen messun ja sunnuntain sanajumalan-

palveluksen.    

Hartaus- ja rukoushetkiä Väistössä, Rantakodossa, Rauhalassa, Parkanopirtillä 

ja keskiviikkoruokailun alussa vietettiin 152. Laitoshartauksissa ehtoolliselle 

osallistui 142 henkilöä. 

- Etsijät ryhmä kerran kuussa seurakuntatalolla 

- Hiljaisuuden ryhmä, Wanhassa Pappilassa. 
- Sanan ja rukouksen äärellä, kahden viikon välein srk-talolla. 

- Nuorten aikuisten illat kerran kuussa Nuorisotila Montussa.  
- Toivon torstai – Sanan ja rukouksen illat kerran kuussa Wanhassa Pappi-

lassa. Syksyllä illan nimi muuttui viikonpäivän vaihdon takia Toivon maa-
nantai – illoiksi.  
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- Parkanossa järjestettiin yhteiskristillinen Missio-tapahtuma Puntilla 8.10. 
Missiota suunniteltiin useampana iltana yhdessä Parkanon ja Kihniön hel-

luntaiseurakuntien sekä Kihniön ev.lut. seurakunnan kanssa. Mission to-
teuttamisessa oli mukana joukko aikuistyössä mukana olevia vapaaehtoi-

sia. 
- Syksyllä 2022 järjestettiin kahdesti raamatturetki Hämeenkyröön. 
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1012100000 Tiedotus ja viestintä 

Viestinnän avulla seurakuntatyö tulee näkyväksi. Hyvä viestintä lisää pe-

rustyön vaikuttavuutta ja saavutettavuutta. Sosiaalisessa mediassa seu-

rakunta on koolla joka päivä. Tehokkaan viestinnän avulla voidaan saa-

vuttaa niitä kohderyhmiä, joita on muuten vaikea saavuttaa. Monipuoli-

nen tiedotus luo positiivista mielikuvaa elävästä ja ajan hermolla toimi-

vasta seurakunnasta. Mediaryhmä jatkaa toimintaansa tiedotuksen ja 

viestinnän kehittämiseksi. 

 Asetetut tavoitteet 

Tapuli–lehti ei enää ilmesty, vaan tehostetaan Ylä-Satakunnassa mai-

nostamista.  

Lukkari-kotisivuja ja Facebookia pidetään ajan tasalla.  

Striimataan jumalanpalveluksia nettiin koronan aikana hankitulla netti-

kameralla ja perehdytetään lisää käyttäjiä striimaukseen.  

 Tiedustellaan sponsoreita radioinneille.  

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEI-

DEN SAAVUTTAMISESTA 

Tavoitteet toteutuivat, vain suntion perehdyttäminen striimaukseen on 

kesken.  Radiointi osoittautui edelleen liian kalliiksi.  

 

10 
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1222001012220000 Musiikki 

Musiikki on mukana seurakunnan monissa tilaisuuksissa ja toimintamuo-

doissa kaikissa ikäryhmissä. Virret ja hengelliset laulut ovat tärkeä osa 

jumalanpalvelusta ja kirkollisia toimituksia. Ylistetään Jumalaa sanoin ja 

sävelin. Seurakunnan kuorotoiminta rikastuttaa jumalanpalvelusten mu-

siikkia, sen innostuksen ja suosion kasvattaminen.  

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET   

-Jokaisessa jumalanpalveluksessa soi siihen sopiva musiikki 

-Järjestetään konsertteja tarpeen mukaan. Kanttori vastaa konserttien 

järjestämisestä. 

-Kanttori osallistuu rippikouluopetukseen rippileireillä 

-Kirkollisissa toimituksissa käytetään niihin sopivaa hengellistä musiikkia 

ja virsiä 

-Kanttori on mukana laitoshartauksissa 

-Kinkerikierroksella kanttori huolehtii musiikista 

-Kirkkokuoro toimii ja saa uusia jäseniä 

-Lapsikuorot laulavat mm. jumalanpalveluksissa 

-Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksia järjestetään 
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Musiikkitiimin aloitteita 

• kirkkokuoron joululaulukierros Rantakodossa ja Rauhalassa loppiaisena, 

Väistössä ja ennen joulua 

• yhtyelaulukoulutusta naisten lauluryhmälle 

• musiikkitiimi jumalanpalveluksessa avustamassa kevään aikana 

• parkanolaisten kuorojen ja solistien konsertti  

• ulkoilmajumalanpalvelus 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEI-

DEN SAAVUTTAMISESTA 

Tavoitteisiin on aika hyvin pystytty vastaamaan. Kuluneena vuonna mu-

siikki on soinut jumalanpalveluksissa, musisoivia avustajia on ollut pal-

jon. Kesämusiikkikonserttisarja oli toimiva konsepti. Kinkereitä ei vuo-

den aikana järjestetty. Kirkkokuoro sai uusia laulajia! Yhteistyötä mu-

siikkiryhmien välillä lisättiin sujuvasti. 
 

10122V 
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Varhaiskasvatus 
 
 

TOIMINTTOIMINTA-AJATUS 

1012310000 Päiväkerho   

1012320000 Pyhäkoulu 

1012380000 Perhekerho 

Seurakunnan varhaiskasvatuksen toiminta-ajatuksena on lasten ja heidän 

vanhempiensa seurakuntayhteyden hoitaminen ja kristillinen kasvatus. 

Kasteen kautta lapsesta tulee seurakunnan täysivaltainen jäsen. Lapsi 

perheineen on tervetullut seurakuntaan, niin jumalanpalveluksiin kuin 

kerhoihin ja tapahtumiin. Toiminnassa annetaan tilaa leikille, naurulle, ky-

selylle, ihmettelylle, luovuudelle, hiljentymiselle ja hartaudelle. Toimintaa 

suunnittelee ja toteuttaa ammattitaitoinen työntekijäjoukko sekä osaa-

mistaan jakavat seurakuntalaiset. Toiminnan suunnittelussa mukana 

myös varhaiskasvatuksen toimintatiimi. 

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Tavoitteena osallistua jumalanpalveluksen toteuttamiseen vähintään 

kaksi kertaa vuodessa sekä toteuttamaan erityisesti lapsille omat kirkko-

hetket kerran kaudessa. 

Tavoitteena koota joukko seurakuntalaisia toimimaan niin kerhoissa, py-

häkouluissa kuin musiikin parissa, erilaisissa tapahtumissa sekä projek-

teissa.  

• Toiminnassamme on tarjolla pyhäkouluja, lasten kerhot, musiikkiryhmiä sekä 
kerhot perheille.  

• Kesäleiritoimintaa sekä erilaisia tapahtumia kirkkovuoden teemojen ympä-
rillä. 

• Yhteys kaupungin varhaiskasvatukseen vasun mukaan.  
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• Kerhoihin ja syksyn harrastuksiin kutsutaan henkilökohtaisella kirjeellä kotei-
hin. 

• Kesällä 2022 hiippakunnallinen leiri Upilassa, jonne kootaan musisoiva 
joukko + isoset sekä tarjotaan leirimahdollisuutta 10-14-vuotiaille sekä nuo-
remmille perheineen.  

• Tavoitteena tarjota perheille hyviä hetkiä resurssien niin salliessa.  

• Tarjota erilaisia koulutuksia vuoden aikana seurakunnan toiminnassa ohjaa-
jina ja apuohjaajina oleville.  

• Erilaisia projekteja toteutetaan määrärahojen sallimissa rajoissa. 

• Vaikuttaminen Lastenkirkossa, Spy:ssä sekä some-aktiivisuus.  

• Spy:n lapsihallitukseen jäsen seurakunnastamme vuodeksi 2022 

•  
 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEI-

DEN SAAVUTTAMISESTA 

 

Vihdoin pääsimme toteuttamaan korona-ajan jälkeen tavallisia kirkko-

hetkiä lapsille, perheille ja kaupungin varhaiskasvatuksen väelle. Hän pi-
tää meistä huolen-messu toteutettiin vuoden aikana neljä kertaa.  
 

Tavoitteena koota joukko seurakuntalaisia toimimaan niin kerhoissa, py-

häkouluissa kuin musiikin parissa, erilaisissa tapahtumissa sekä projek-
teissa. Kutsuja koteihin, mainostusta someen, koulutukset, suunnitte-

lussa ja toteutuksessa mukana seurakuntalaiset, leirit, arkitoiminta. 
Kaikki nämä asiat kertovat, että vastasimme asetettuihin tavoitteisiin. 
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1012330000 Varhaisnuorisotyö 

TOIMINTA-AJATUS 

Tavoitteena on kaste- ja lähetyskäskyn pohjalta antaa kristillistä kasva-

tusta 7-14 –vuotiaille. Auttaa varhaisnuorta uskomaan kolmiyhteiseen 

Jumalaan ja opettaa häntä elämään seurakuntayhteydessä niin, että hän 

voi kokea Jumalan läheisyyttä ja sitoutua Jumalan tahdon toteuttami-

seen. 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Kouluyhteistyötä pyritään ylläpitämään koulukampus Kaarnan puitteissa. 

Kouluyhteistyötä on jo viritelty toimintakaudella 2021 Harrastamisen 

Suomen mallin toteuttamiseksi. 

 Tarjoamme koululuokille edelleen mahdollisuuden ryhmäyttämiseen niin 

koulun kuin seurakunnankin tiloissa. Lisäksi tarjoamme koululle mahdol-

lisuuden erilaisiin koulukirkkoihin.  

 

TAPAHTUMAT JA LEIRIT  

Pyrimme pitämään varhaisnuorisotyön perustoiminnan vireänä: erilaisia 

kerhoja, erilaisia tapahtumia. Kehitämme myös isovanhempien ja las-

tenlasten sekä kummien ja kummilasten yhteistä toimintaa. Kid’s action 

night –ilta kerran toimintakauteen yhteistyössä vapaiden seurakuntien 

kanssa. 

Pyrimme lisäämään positiivisia kohtaamisia lasten ja heidän vanhem-

piensa kanssa esimerkiksi järjestämällä retkiä tai tapahtumia äideille ja 

tyttärille tai isille ja pojille sekä kohtaamisia myös varhaisnuorisotyöstä 

vastaavan nuorisotyönohjaajan ja vanhempien välillä.  
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Mahdollisuuksien mukaan pyrimme myös tarjoamaan syksylle esim. 

vanhempien ja lasten leirin tai muunlaisen viikonloppuleirin. Leirityö on 

kuitenkin yksi varhaisnuorisotyön kulmakivistä ja leireiltä saa reppuunsa 

ne parhaimmat muistot!  

Mahdollinen syys- tai kevätretki varhaisnuorille: Ajatuksissa on tarjota 

matalanprofiilin ja matalan hinnan retkiä, jonne pääsisivät matkaan 

myös niiden perheiden lapset, joilla ei ole rahaa esim. kesälomareissui-

hin.  

Tavoitteena on, että joka vuosi järjestyisi joku ylimääräinen erityisesti 

varhaisnuorille tarkoitettu kirkkopyhä, jota nimenomaan varhaisnuoret 

saavat olla toteuttamassa ja suunnittelemassa. 

Kevätkaudella 2022 on tarkoitus jatkaa kerhotoimintoja. Lisäksi Harras-

tamisen Suomen mallin kokkikerho yhteistyössä kaupungin ja 4H:n 

kanssa. Varhaiskasvatuksen osallisuutta koululaisten kerhoihin arvioi-

daan kauden 2022 alussa / syksyllä 2023. Koulutuksia järjestetään tar-

peen mukaan kerhonohjaajille yhdessä pyhäkoulunohjaajien kanssa. 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Varhaisnuorisotyön saralla jatkettiin edellisen vuoden muutosten mainingeissa. 

Korona aiheutti toimintojen keskeyttämistä ja osallistujamäärien rajoittamista. 

Varhaisnuorisotyön toimintamuotoja jatkettiin varhaiskasvatuksen työntekijöi-

den vastaamalla varhaisnuorten kerhotoiminnasta ja nuorisotyönohjaajan vi-

ransijainen Mirja Virtanen oli leiri-, retki- ja tapahtumavastaavana. Yhteis-

työssä toteutettiin useita varhaisnuorisotyön toimintoja.  

Ensimmäisen kouluvuotensa aloittaneiden kouluunsiunaaminen pidettiin Parka-

non kirkossa 8.8.  
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Vuonna 2010 syntyneitä seurakunnan jäseniä kutsuttiin juhlimaan kymppisynt-

täreille 7.10. Kymmenvuotiaita saapui paikalle 29.  

 

Heinäkuun lopulla järjestettiin yöleiri 7–13–vuotiaille. Talvilomalla ja syyslo-

malla järjestettiin seurakuntatalolla erilaisia teemapäiviä 5–12–vuotiaille yh-

dessä varhaiskasvatuksen työntekijöiden kanssa. Kesäkuussa varhaiskasvatuk-

sen työntekijät järjestivät teemapäiviä seurakuntatalolla 6–12–vuotiaille. 1‒2-

luokkalaisille pidettiin kolme retkipäivää Poikkeusharjussa. 

Keväällä kouluyhteistyötä aloitettiin 10.3. Olkkari-toiminnan puitteissa Koulu-

kampus Kaarnassa. Harrastamisen Suomen malliin kuuluva Olkkari suunnattiin 

3‒6-luokkalaisille. Syksyllä Olkkari-toimintaa ei enää jatkettu. Harrastamisen 

Suomen malliin liittyen yhteistyö koulun kanssa jatkui kokkikerholla.  

 

1012350000 Rippikoulu 

TOIMINTA-AJATUS 

Rippikoulu on kasteopetusta. Se pohjautuu Jeesuksen käskyyn, kirkkolakiin sekä 

kirkon yhteiseen rippikoulusuunnitelmaan. Rippikoulun yleistavoitteena on, että 

nuori vahvistuu siinä uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, johon hänet on kas-

teessa otettu, kasvaa rakkaudessa lähimmäiseen ja elää rukouksessa ja seura-

kuntayhteydessä.  

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Rippikoulukirje on lähtenyt 68 nuorelle ja ensisijaisesti 2007 syntyneitä kutsu-

taan rippikouluun. Rippikoulutyötä tehdään yhteistyönä Kihniön seurakunnan 

kanssa. Kihniön ikäluokka on 15 nuorta.  
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Rippikouluja tarjotaan seuraavasti: 

1. leiri 6.-10.6.2022 ja konfirmaatio sekä Parkanon että Kihniön kirkossa 12.6. 

klo 12, ennakkoviikonloppu 2.-3.4.2022 Poikkeusharjun leirikeskuksessa 

2. leiri 27.6.-1.7.2022 ja konfirmaatio Parkanon kirkossa 3.7.2022 klo 12, en-

nakkoviikonloppu 9.-10.4.2022 Poikkeusharjun leirikeskuksessa 

3 leiri 11.7.-15.7.2022 ja konfirmaatio Parkanon kirkossa 17.7.2022 klo 12, 

ennakkoviikonloppu 23.-24.4.2022 Poikkeusharjun leirikeskuksessa 

Rippikoulutyön keskeisimmät tavoitteet: 

1. Nuoret oppivat luterilaisen uskon perusteet 

2. Nuoret tutustuvat kotiseurakuntansa seurakuntaelämään sekä messuun sen 

keskuksena. Myös kotiseurakunnan työntekijät tulevat nuorille tutuksi.  

3. Nuoret oppivat hyväksymään itsensä ja toisensa Jumalan kuvana.  

4. Tarjota nuorille mahdollisuus tutustua kristilliseen nuorisokulttuuriin, musiik-

kiin, elokuviin, kirjoihin ja sarjakuviin.  

5. Ohjata nuoret seurakunnan toimintaan ja auttaa heitä löytämään oma paik-

kansa seurakunnassa. 

Rippikoulutyö tekee tiiviisti yhteistyötä muiden toimialojen kanssa. Vanhempia 

ja huoltajia tavataan vähintään kaksi kertaa rippikoulun aikana.  

 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Rippileirit järjestettiin Poikkeusharjun leirikeskuksessa sovitusti.  

Rippikoulujen toteutukseen nuorisotyönohjaajien ja pappien lisäksi osallistui 

suurin osa seurakunnan työntekijöistä omien työtehtäviensä kautta.  
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1012360000 Nuorisotyö 

TOIMINTA-AJATUS 

Parkanon seurakunnan nuorisotyö huolehtii nuorten kristillisestä kasvatuksesta 

ja hengellisen elämän hoitamisesta. Nuorisotyö tavoittaa 13-vuotiaista nuoriin 

aikuisiin.  

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Nuorisotyö asettaa konkreettiseksi tavoitteeksi tehdä laadukasta nuoriso-

työtä, kohdata kaikki parkanolaiset 13–19 -vuotiaat nuoret ainakin kerran 

toimintakauden aikana. 

Saada koronapandemian hiljentämä nuorisotoiminta jälleen aktiiviseksi ja 

toimivaksi, nuoria palvelevaksi. Nuorten suunnitteleman ja järjestämän toi-

minnan lisääntyminen. 

Nuorisotyössä pyritään järjestämään vuonna 2022 mm. seuraavaa: 

- Maata näkyvissä -festarit marraskuussa 

- Isoskoulutuksen järjestäminen (50h) 
- Alueelliset hengelliset tapahtumat ja/tai etäyhteyksillä järjestetyt ja nii-

hin osallistuminen 
- Nuortenillat perjantaisin nuorisotila Montussa seurakuntatalon alaker-

rassa 

- Viikoittaiset sielunhoitokeskustelut nuorten kanssa 
- Neljä nuorten järjestämää iltakirkkoa 

- Nuorten rekrytointi vapaaehtoistehtäviin 
- Nuorten vaikuttajaryhmän perustaminen 

- Kaiuttimien hankinta Monttuun 
- Kouluyhteistyö Koulukampus Kaarnan puitteissa 

- Yhteistyön kehittäminen ja ylläpitäminen Parkanon nuorten ohjaus- ja 
palveluverkostossa 

o Keväällä tulossa supermessut, jossa esillä nuorten hyvinvointia tu-
kevia tahoja, taitoja yms. 
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ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Nuorteniltoja järjestettiin viikoittain perjantaisin. Nuorten määrä pysyi tasai-

sena, 10-70 nuorta, vähentyen kevään loppua kohden. 

 

Isoskoulutusta on pidetty joustavasti sekä videopuhelujen välityksellä että pai-

kan päällä.  

 

Perinteinen itsenäisyyspäivän kynttilöiden sytytys ja vieminen sankarihaudoille 

järjestettiin 6.12. Parkanon nuorten ohjaus- ja palveluverkoston kanssa pidet-

tiin kokouksia pitkin vuotta. Toiminta huipentui Kaarnan Supermessuihin 8.9., 

joissa myös varhaiskasvatus oli mukana. 

 

Marraskuussa Parkanon seurakunnan pitkäaikainen nuorisotyöntekijä Klaus 

Myllymäki irtisanoutui virastaan ja nuorisotyön virka avattiin haettavaksi. Vi-

ransijaisen Mirja Virtasen työsopimus päättyi vuoden lopussa. 
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1012410000 Diakonia 

TOIMINTA-AJATUS 

Diakoniatyö on kristilliseen uskoon perustuvaa lähimmäisenrakkauden toteutta-

mista. Diakoniatyön pyrkimyksenä on etsiä ja löytää niitä henkilöitä, jotka eniten 

apua tarvitsevat, mutta sitä vähiten ymmärtävät, uskaltavat tai tietävät hakea. 

Sekä yhteiskunnallisesti vaikuttaen ajaa heidän etujaan. 

Diakoniatyön tehtävänä on pyrkiä etsimään ratkaisuja muuttuvien yhteiskunnal-

listen haasteiden edessä. 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET   

Toiminta- ja taloussuunnitelman mukaisesti järjestetään erilaisille ryhmille juuri 

heille suunnattuja kerhoja, piirejä, retkiä ja leirejä sekä jaetaan avustuksia vä-

hävaraisille. 

Yhteistyöverkostojen luominen, ylläpitäminen ja niiden kehittäminen on tärkeää 

työn tekemisen ja diakoniatyön asiakkaiden kokonaisvaltaisen auttamisen nä-

kökulmasta. 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Wanhan Pappilan Tuvaksi nimetty toimitila on osoittautunut matalan kynnyk-

sen ja kohtaamisen paikaksi ja erittäin toimivaksi pienryhmien sekä pienem-

pien tilaisuuksien järjestämiseen sekä avustustoiminnan, avustusruokailun ja –

ruokakassien jakoon 

Asiakkaita tavattiin vastaanotolla, kodeissa, puhelimitse, somessa, eri ryhmien 

ja tilaisuuksien yhteydessä sekä muualla (esim. ulkona, kaupungilla, kau-

poissa, kirjastossa ja eri ryhmissä). Syksyllä aloitettiin diakoniatyön avustus-

asiakkaille tauon jälkeen varattomien maksuttomat ruokailut krt/vkossa Wan-
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han Pappilan Tuvalla. Asiakkaat ovat usein moniongelmaisia. Vastaanotolla ta-

vattavat henkilöt ovat pääsääntöisesti taloudellisissa vaikeuksissa olevia. Mo-

net heistä ovat olleet työttöminä monta vuotta ja heidän tilanteensa on pysy-

västi huono. Kiireettömän kohtaamisen tärkeys on korostunut. 

Moni toimintamuoto on vakiinnuttanut paikkansa diakoniatyön arjessa. Paik-

kansa on myös löytäneet uudet toiminnot ja tilaisuudet. Osallistujia riittää ilah-

duttavasti kaikkiin olemassa oleviin toimintoihin. Tavoitteena ollut vapaaeh-

toistoimijoiden arkeen mukaan saaminen ollut suuri ilon aihe sillä, heitä on tul-

lut esim. ryhmien ohjaamiseen ja eri tilaisuuksien totuttamiseen työntekijöiden 

rinnalle. 

 

1012420000 Perheneuvonta 

1012430000 Sairaalasielunhoito 

1012440000 Palveleva puhelin 

 

Seurakunnalla on voimassaolevat sopimukset Seinäjoella ja Tampereella toimi-

vien perheasiain neuvottelukeskusten kanssa osallistumisesta keskusten kului-

hin siinä suhteessa kuin niissä käy parkanolaisia asiakkaita. 

Seurakunnan osuudet Pirkanmaan sairaalasielunhoidon kustannuksiin par-

kanolaisten asiakkaiden hoitopäiväkulujen suhteessa. Pirkanmaan kehitysvam-

matyön pastorin palkkakuluosuus.  

Seurakunta osallistuu Tampereella toimivan Palvelevan Puhelimen ylläpitome-

noihin.  

 

  



41 

 

1012600000 Lähetys  

TOIMINTA-AJATUS 

Lähetystyö lähetysjärjestöjen kautta eri puolille maailmaa. Nimikkolähet-

tiemme Lea Lukan Japanissa ja Liliann Keskisen Suomessa, työn tukeminen. 

Toimintaa varojen keräämiseksi nimikkolähettiemme työhön. Lähetyskasvatus 

omassa seurakunnassa kaikenikäisten keskuudessa.  

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Nimikkolähettiemme taloudellinen tukeminen tavoitteiden mukaisesti. Yhtey-

den pitäminen lähetteihin ja Kursin ystävyysseurakuntaan.  

Lähetyskasvatus kaikenikäisten parissa, erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien 

merkeissä, kuten lähetysseurat, retket ja muut seurakunnan yhteiset tapahtu-

mat. Käsityöpiiri ja kaffetupa kokoontuvat vuorotellen joka toinen viikko maa-

nantaisin. Varojen kerääminen mm. pääsiäismyyjäiset, äitienpäivälounas sekä 

isänpäivälounas. Myymme käsityöpiirin valmistamia vauvaonnittelusukkia sekä 

muita käsityöpiiriläisten tekemiä tuotteita. Myynnissä myös tapulikoruja. Aina-

kin yksi lähettivierailu vuodessa. 

Oman seurakunnan ja lähetysjärjestöjen pitämät lähetystilaisuudet. Käsityöpii-

rin kummilapsitoiminta, koulu- ja päiväkerho vierailut yksin, lähettien tai lähe-

tysjärjestöjen työntekijän kanssa. Lapsityössä ja nuorisotyössä lähetystyön 

esillä pitäminen. Rippirallissa lähetystyöntekijä kertomassa omasta työstään 

lähetyskentällä. Tavoitteena saada uusia seurakuntalaisia mukaan toimintaan. 

Avustukset: Suomen Lähetysseura 5.000 €, Kylväjä 2.500 €, Kansanlähetys 

2.000 € ja Suomen Pipliaseura 1.600 €. 

 



42 

 

ARVIOINTI TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

SAAVUTTAMISESTA 

Vuonna 2022 kaikki entiset toiminnat eivät vielä toteutuneet. Äitienpäivälou-

nasta ja isänpäivälounasta ei järjestetty. Muuten toimittiin, pääsiäismyyjäiset, 

Parkano päivien tori myynti, pappilassa yhteiset tilaisuudet diakonian kanssa, 

käsityömarkkinat Puntilla, kauneimmat joululaulut kirkossa ja kylillä, käsityö-

piirin tuotteiden myynti. Käsityöpiiri ja Kaffetupa kokoontuivat normaalisti hel-

mikuun lopulta alkaen. Lähetyskasvatus lasten parissa toteutui hyvin. 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
TP edellinen vuosi 

2021 
TA kuluva 

2022 
Toteuma 

2022 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -41 442,17 -37 150,00 -47 399,99 10 249,99 127,6 

Korvaukset -8 600,00   -1 364,00 1 364,00 0,0 

Myyntituotot -3 082,64 -2 300,00 -6 186,30 3 886,30 269,0 

Maksutuotot -16 886,25 -33 350,00 -26 399,71 -6 950,29 79,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -10 218,60 -1 500,00 -12 909,98 11 409,98 860,7 

Tuet ja avustukset -2 654,68   -540,00 540,00 0,0 

Toimintakulut 663 139,45 735 435,00 667 022,27 68 412,73 90,7 

Henkilöstökulut 518 962,61 571 985,00 497 842,75 74 142,25 87,0 

Palkat ja palkkiot 418 286,48 456 440,00 409 733,78 46 706,22 89,8 

Henkilösivukulut 101 184,93 115 545,00 92 771,87 22 773,13 80,3 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -508,80   -4 662,90 4 662,90 0,0 

Palvelujen ostot 50 643,50 75 790,00 70 832,17 4 957,83 93,5 

Vuokrakulut   440,00   440,00   

Aineet ja tarvikkeet 51 430,49 54 150,00 56 151,86 -2 001,86 103,7 

Ostot tilikauden aikana 51 453,05 54 150,00 56 367,86 -2 217,86 104,1 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -22,56   -216,00 216,00 0,0 

Annetut avustukset 37 110,13 30 200,00 40 606,72 -10 406,72 134,5 

Muut toimintakulut 4 992,72 2 870,00 1 588,77 1 281,23 55,4 

TOIMINTAKATE 621 697,28 698 285,00 619 622,28 78 662,72 88,7 

VUOSIKATE 621 697,28 698 285,00 619 622,28 78 662,72 88,7 

TILIKAUDEN TULOS 621 697,28 698 285,00 619 622,28 78 662,72 88,7 
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HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

1014010000 Hautaustoimihallinto 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

1014050000 Haudanhoitosopimukset 

KUVAUS TOIMINNASTA: 

Hautausmaiden hallinto, rakennukset, hautausmaat ja haudanhoitosopimukset 

Seurakunnalla on kaksi hautausmaata. Keskustan hautausmaa, jossa arkku-

hautauksia toimitetaan vanhoihin sukuhautoihin. Harjun hautausmaalla Lapin-

nevalla on saatavissa sekä arkku- että uurnapaikkoja. Harjussa on myös muis-

tolehto. 

HAUTAUSTOIMI 
TP edellinen vuosi 

2021 
TA kuluva 

2022 
Toteuma 

2022 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -71 067,56 -69 600,00 -79 734,91 10 134,91 114,6 

Korvaukset -1 600,00         

Myyntituotot -72,00   -17,00 17,00 0,0 

Maksutuotot -68 849,34 -69 500,00 -73 325,00 3 825,00 105,5 

Vuokratuotot   -100,00   -100,00   

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -546,22   -215,76 215,76 0,0 

Tuet ja avustukset     -3 177,15 3 177,15 0,0 

Muut toimintatuotot     -3 000,00 3 000,00 0,0 

Toimintakulut 169 285,41 166 310,00 187 584,29 -21 274,29 112,8 

Henkilöstökulut 93 153,86 100 280,00 105 770,11 -5 490,11 105,5 

Palkat ja palkkiot 74 581,37 80 820,00 84 911,05 -4 091,05 105,1 

Henkilösivukulut 18 572,49 19 460,00 20 859,06 -1 399,06 107,2 

Palvelujen ostot 17 998,54 26 900,00 23 129,06 3 770,94 86,0 

Vuokrakulut 139,50 12 000,00 3 538,08 8 461,92 29,5 

Aineet ja tarvikkeet 56 182,51 26 130,00 53 891,03 -27 761,03 206,2 

Ostot tilikauden aikana 56 182,51 26 130,00 53 891,03 -27 761,03 206,2 

Muut toimintakulut 1 811,00 1 000,00 1 256,01 -256,01 125,6 

TOIMINTAKATE 98 217,85 96 710,00 107 849,38 -11 139,38 111,5 

Toiminta-avustukset -1 000,00         

VUOSIKATE 97 217,85 96 710,00 107 849,38 -11 139,38 111,5 

Poistot ja arvonalentumiset 9 478,37 11 084,00 9 478,37 1 605,63 85,5 

Suunnitelman mukaiset poistot 9 478,37 11 084,00 9 478,37 1 605,63 85,5 

TILIKAUDEN TULOS 106 696,22 107 794,00 117 327,75 -9 533,75 108,8 
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KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5) 

1015010000 Kiinteistöhallinto 

1015020000 Kirkko 

1015040000 Siunauskappeli 

1015060000 Seurakuntatalo 

1015070000 Raiskio 

1015080000 Leirikeskus 

1015090000 Vanha pappila 

1015100000 Maa- ja metsätalous 

1015110000 Muu kiinteistötoimi 

 

KIINTEISTÖTOIMI 
TP edellinen vuosi 

2021 
TA kuluva 

2022 
Toteuma 

2022 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -122 991,54 -41 900,00 -40 777,74 -1 122,26 97,3 

Myyntituotot     -14 025,00 14 025,00 0,0 

Maksutuotot     -110,00 110,00 0,0 

Vuokratuotot -35 036,34 -41 900,00 -26 642,74 -15 257,26 63,6 

Metsätalouden tuotot -87 955,20 0,00   0,00   

Toimintakulut 285 399,46 234 345,00 268 945,00 -34 600,00 114,8 

Henkilöstökulut 87 119,74 82 845,00 84 801,44 -1 956,44 102,4 

Palkat ja palkkiot 69 716,18 65 040,00 67 807,63 -2 767,63 104,3 

Henkilösivukulut 17 403,56 17 805,00 16 993,81 811,19 95,4 

Palvelujen ostot 61 966,10 42 330,00 58 422,93 -16 092,93 138,0 

Aineet ja tarvikkeet 115 438,85 82 550,00 97 969,41 -15 419,41 118,7 

Ostot tilikauden aikana 115 438,85 82 550,00 97 969,41 -15 419,41 118,7 

Muut toimintakulut 20 874,77 26 620,00 27 751,22 -1 131,22 104,2 

TOIMINTAKATE 162 407,92 192 445,00 228 167,26 -35 722,26 118,6 

VUOSIKATE 162 407,92 192 445,00 228 167,26 -35 722,26 118,6 

Poistot ja arvonalentumiset 118 043,09 99 757,00 100 112,58 -355,58 100,4 

Suunnitelman mukaiset poistot 100 112,57 99 757,00 100 112,58 -355,58 100,4 

Kertaluonteiset poistot 17 930,52         

TILIKAUDEN TULOS 280 451,01 292 202,00 328 279,84 -36 077,84 112,3 
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2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

  Toteuma 

2021 

TA 2022 TA muu-

tokset 

2022 

TA yhteensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 246 874,02 154 650,00   154 650,00 170 859,40 -16 209,40 110,5 

Korvaukset 10 775,59       1 364,00 -1 364,00   

Myyntituotot 5 362,64 2 300,00   2 300,00 20 283,30 -17 983,30 881,9 

Maksutuotot 89 747,68 102 850,00   102 850,00 100 067,53 2 782,47 97,3 

Vuokratuotot 35 036,34 42 000,00   42 000,00 26 642,74 15 357,26 63,4 

Metsätalouden tuotot 87 955,20             

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 10 764,82 1 500,00   1 500,00 13 125,74 -11 625,74 875,0 

Tuet ja avustukset 7 156,75 6 000,00   6 000,00 6 306,09 -306,09 105,1 

Muut toimintatuotot 75,00       3 070,00 -3 070,00   

Toimintakulut -1 293 927,60 -1 325 655,00   -1 325 655,00 -1 307 875,31 -17 779,69 98,7 

Henkilöstökulut -811 966,09 -868 985,00   -868 985,00 -802 035,11 -66 949,89 92,3 

Palkat ja palkkiot -653 344,46 -693 300,00   -693 300,00 -654 641,44 -38 658,56 94,4 

Henkilösivukulut -159 130,43 -175 685,00   -175 685,00 -152 574,67 -23 110,33 86,8 

Henkilökulujen oikaisuerät 508,80       5 181,00 -5 181,00   

Palvelujen ostot -188 038,01 -215 720,00   -215 720,00 -214 172,40 -1 547,60 99,3 

Vuokrakulut -139,50 -12 440,00   -12 440,00 -3 538,08 -8 901,92 28,4 

Aineet ja tarvikkeet -228 452,62 -167 420,00   -167 420,00 -216 541,46 49 121,46 129,3 

Ostot  tilikauden aikana -228 475,18 -167 420,00   -167 420,00 -216 757,46 49 337,46 129,5 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 22,56       216,00 -216,00   

Annetut avustukset -37 110,13 -30 200,00   -30 200,00 -40 606,72 10 406,72 134,5 

Muut toimintakulut -28 221,25 -30 890,00   -30 890,00 -30 981,54 91,54 100,3 

TOIMINTAKATE -1 047 053,58 -1 171 005,00   -1 171 005,00 -1 137 015,91  -33 989,09 97,1 

Kirkollisverotulot 1 299 837,47 1 284 000,00   1 284 000,00 1 273 737,79 10 262,21 99,2 

Valtionrahoitus 125 160,00 125 000,00   125 000,00 125 712,00 -712,00 100,6 

Verotuskulut -19 569,18 -18 500,00   -18 500,00 -18 316,16 -183,84 99,0 

Kirkon rahastomaksut -109 789,98 -108 200,00   -108 200,00 -110 788,02 2 588,02 102,4 

Toiminta-avustukset 1 000,00             

Rahoitustuotot ja -kulut 3 217,41       -12 936,64 12 936,64   

Korkotuotot 6 630,44       7 170,00 -7 170,00   

Muut rahoitustuotot 3 741,48       476,28 -476,28   

Arvonalentumiset sijoituksista -7 097,47       -20 543,61 20 543,61   

Korkokulut -34,93       -20,45 20,45   

Muut rahoituskulut -22,11       -18,86 18,86   

VUOSIKATE 252 802,14 111 295,00   111 295,00 120 393,06  -9 098,06 108,2 

Poistot ja arvonalentumiset -127 521,46 -110 841,00   -110 841,00 -109 590,95 -1 250,05 98,9 

Suunnitelman mukaiset poistot -109 590,94 -110 841,00   -110 841,00 -109 590,95 -1 250,05 98,9 

Kertaluonteiset poistot -17 930,52             

TILIKAUDEN TULOS 125 280,68 454,00   454,00 10 802,11  -10 348,11 2 379,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 125 280,68 454,00   454,00 10 802,11  -10 348,11 2 379,3 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435200&rp:param_group=4&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010100&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011030000&rp:p=1011050000&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010800&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012220000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012330100&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012390000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410200&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012600000&rp:p=1012600100&rp:p=1012600300&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014040000&rp:p=1014050000&rp:p=1015010000&rp:p=1015020000&rp:p=1015030000&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015070000&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992410100&rp:p=1994040100
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=439000&rp:param_group=4&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010100&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011030000&rp:p=1011050000&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010800&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012220000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012330100&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012390000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410200&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012600000&rp:p=1012600100&rp:p=1012600300&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014040000&rp:p=1014050000&rp:p=1015010000&rp:p=1015020000&rp:p=1015030000&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015070000&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992410100&rp:p=1994040100
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=301000&rp:param_group=4&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010100&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011030000&rp:p=1011050000&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010800&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012220000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012330100&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012390000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410200&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012600000&rp:p=1012600100&rp:p=1012600300&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014040000&rp:p=1014050000&rp:p=1015010000&rp:p=1015020000&rp:p=1015030000&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015070000&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992410100&rp:p=1994040100
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=460000&rp:param_group=4&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010100&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011030000&rp:p=1011050000&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010800&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012220000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012330100&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012390000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410200&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012600000&rp:p=1012600100&rp:p=1012600300&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014040000&rp:p=1014050000&rp:p=1015010000&rp:p=1015020000&rp:p=1015030000&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015070000&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992410100&rp:p=1994040100
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Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2022 1,75 1 273 737,79 125 712,00 

2021 1,75 1 299 837,47 125 160,00 

2020 1,75 1 277 413,08 124 968,00 

2019 1,75 1 252 676,80 124 980,00 

2018 1,75 1 204 087,95 130 111,80 

2017 1,75 1 258 823,63 131 933,88 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpi-

dossa kirjattu verotuloiksi. 

 

3 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

Tulosyksikkö Tilaus   
Kustan-
nusar-
vio 

Ed. vuo-
sien 
käyttö 

TA ku-
luva2022 

Ta-
muu-
tokset 

Talousar-
vio muu-
tosten jäl-
keen 

To-
teuma 
2022 

Yli/ali 
Kustannusar-
viosta käytetty 
31.12. 

1014030000 
Hautaus-
maakiin-
teistö 

2007575 
Ruumiskellarin 
korjaus 

  22 637            

1014040000 
Varsinai-
nen hau-
taust 

2002744 
Harjun hautaus-
maan aita 

 58 032            

1014040000 
Varsinai-
nen hau-
taust 

2004608 
Sankarivainajien 
muistolaattojen 
kunnost 

  9 500           0 

1015020000 Kirkko 2001091 
Harjun kappelin 
urut 

 33 952           0 

1015020000 Kirkko 2005784 
Kirkon katon ter-
vaus 

  28 862           0 

1015060000 
Seura-
kuntatalo 

2001438 
Seurakuntatalon 
korjaus 

 727 813           0 

1015060000 
Seura-
kuntatalo 

2004606 
Seurakuntatalon 
kahvion tuolit 

  9 846           0 

1015080000 
Leirikes-
kus 

2001273 
Poikkeusharjun 
leirikeskuksen 
päärakennu 

  0           0 

1015090000 
Vanha 
pappila 

2001437 Pappilan maalaus  3 322           0 

Kokonaistulos  893 963            
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4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoi-

tettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu  

  Toteuma 

2021 

TA 2022 TA muu-

tokset 

2022 

TA yh-

teensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 252 802,14 111 295,00   111 295,00 120 393,06 -9 098,06 108,2 

Vuosikate 252 802,14 111 295,00   111 295,00 120 393,06 -9 098,06 108,2 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettora-

havirta 

252 802,14 111 295,00   111 295,00 120 393,06 -9 098,06 108,2 

Muut maksuvalmiuden muutokset -95 046,50       5 002,32 -5 002,32   

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -203,34       -2 726,99 2 726,99   

Vaihto-omaisuuden muutos -22,56       -216,00 216,00   

Lyhytaikaisten saamisten muutos -57 852,62       21 732,65 -21 732,65   

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 

-36 967,98       -13 787,34 13 787,34   

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -95 046,50       5 002,32 -5 002,32   

Rahavarojen muutos 157 755,64 111 295,00   111 295,00 125 395,38 -14 100,38 112,7 

Rahavarojen muutos (tase) 157 755,64       125 395,38 -125 395,38   
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III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 170 859,40 246 874,02 

Korvaukset 1 364,00 10 775,59 

Myyntituotot 20 283,30 5 362,64 

Maksutuotot 100 067,53 89 747,68 

Vuokratuotot 26 642,74 35 036,34 

Metsätalouden tuotot 0,00 87 955,20 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 13 125,74 10 764,82 

Tuet ja avustukset 6 306,09 7 156,75 

Muut toimintatuotot 3 070,00 75,00 

Toimintakulut -1 307 875,31 -1 293 927,60 

Henkilöstökulut -802 035,11 -811 966,09 

Palvelujen ostot -214 172,40 -188 038,01 

Vuokrakulut -3 538,08 -139,50 

Aineet ja tarvikkeet -216 541,46 -228 452,62 

Annetut avustukset -40 606,72 -37 110,13 

Muut toimintakulut -30 981,54 -28 221,25 

TOIMINTAKATE -1 137 015,91  -1 047 053,58 

Kirkollisverotulot 1 273 737,79 1 299 837,47 

Valtionrahoitus 125 712,00 125 160,00 

Verotuskulut -18 316,16 -19 569,18 

Kirkon rahastomaksut -110 788,02 -109 789,98 

Toiminta-avustukset 0,00 1 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -12 936,64 3 217,41 

Korkotuotot 7 170,00 6 630,44 

Muut rahoitustuotot 476,28 3 741,48 

Arvonalentumiset sijoituksista -20 543,61 -7 097,47 

Korkokulut -20,45 -34,93 

Muut rahoituskulut -18,86 -22,11 

VUOSIKATE 120 393,06  252 802,14 

Poistot ja arvonalentumiset -109 590,95 -127 521,46 

Suunnitelman mukaiset poistot -109 590,95 -109 590,94 

Kertaluonteiset poistot 0,00 -17 930,52 

TILIKAUDEN TULOS 10 802,11  125 280,68 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10 802,11  125 280,68 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=415000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=402000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=310000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3115&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=311501&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=468000&rp:param_group=4
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2 Rahoituslaskelma 

Ulkoiset tuotot ja kulut bruttomääräisinä sentin tarkkuudella. 

Rahoituslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 120 393,06 252 802,14 

    Vuosikate 120 393,06 252 802,14 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 120 393,06 252 802,14 

Muut maksuvalmiuden muutokset 5 002,32 -95 046,50 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -2 726,99 -203,34 

    Vaihto-omaisuuden muutos -216,00 -22,56 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 21 732,65 -57 852,62 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -13 787,34 -36 967,98 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 5 002,32 -95 046,50 

Rahavarojen muutos 125 395,38 157 755,64 

 

 

 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 125 395,38 157 755,64 

Rahavarat kauden lopussa 1 041 155,44 915 760,06 

Rahavarat kauden alussa 915 760,06 758 004,42 
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3 Tase  

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 3 404 322,24 3 410 034,46 

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 286 421,44 2 396 012,39 

Aineelliset hyödykkeet 2 285 573,78 2 395 164,73 

Maa- ja vesialueet 200 221,09 200 221,09 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 74 610,03 84 088,40 

Rakennukset 1 981 501,67 2 079 916,63 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 22 068,99 23 766,61 

Muut aineelliset hyödykkeet 7 172,00 7 172,00 

Sijoitukset 847,66 847,66 

Osakkeet ja osuudet 847,66 847,66 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 117 900,80 1 014 022,07 

Vaihto-omaisuus 1 180,52 964,52 

Valmiit tuotteet/tavarat 1 180,52 964,52 

Saamiset 75 564,84 97 297,49 

Lyhytaikaiset saamiset 75 564,84 97 297,49 

Myyntisaamiset 2 978,00 3 758,70 

Siirtosaamiset 72 586,84 93 538,79 

Rahoitusarvopaperit 381 722,51 388 916,12 

Muut arvopaperit 381 722,51 388 916,12 

Rahat ja pankkisaamiset 659 432,93 526 843,94 

VASTATTAVAA -3 404 322,24 -3 410 034,46 

OMA PÄÄOMA -3 204 388,18 -3 193 586,07 

Peruspääoma -2 473 924,11 -2 473 924,11 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -719 661,96 -594 381,28 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -10 802,11 -125 280,68 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -6 791,51 -9 518,50 

Lahjoitusrahastojen pääomat -6 791,51 -9 518,50 

VIERAS PÄÄOMA -193 142,55 -206 929,89 

Pitkäaikainen vieras pääoma -950,00 -1 020,00 

Saadut ennakot -950,00 -1 020,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -192 192,55 -205 909,89 

Ostovelat -46 745,46 -31 615,11 

Muut velat -32 931,11 -32 284,91 

Siirtovelat -112 515,98 -142 009,87 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetie-

dot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Vero-

tulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tili-

kaudelle. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointime-

noihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Parkanon seurakunnassa taseeseen aktivoi-

daan yli 10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaika-

naan. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 

arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevai-

suudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien 

sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä 

alempaan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty 

taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai 

markkinahintaan. 
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2 Tuloslaskelman liitetiedot 

Luottotappioksi kirjattiin perintätoimenpiteistä huolimatta saamatta jääneitä yli 

vuoden vanhoja myyntisaatavia kuten leiri- ja hautausmaksuja. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seurakunnassa ennalta laaditun 

poistosuunnitelman mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväksyi 13.10.2021 poisto-

suunnitelman muutoksen, jolla seurakunnan käyttöomaisuuden poistoajat on 

muutettu vastaamaan kirkkohallituksen ohjeen Käyttöomaisuuskirjanpito ja 

suunnitelman mukaisten poistojen laskeminen mukaisia suosituspoistoaikoja.  

Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat: 

Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat oikeudet – 3 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot – 5 vuotta 

Aineelliset hyödykkeet 

Maa -ja vesialueet – ei poistoja 

Hautausmaat – hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot 5v, hau-

taustoimen muut rakennukset 10v, hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 

20v, hautaustoimen koneet ja laitteet 5v. Hautausmaiden maa- ja vesialueet, 

maa-aineksen vaihto, ei poistoja. Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet 

käyttöajan mukaan.  

Rakennukset – kirkot 60v, seurakuntatalot 40v (01.01.2021 jälkeen tehtävät 

investoinnit 25v), kappelit 40v, siunauskappelit 40v, leiri- ja kurssikeskukset 

25v, asuinrakennukset 25v, hallinto- ja laitosrakennukset 20v, huolto- ja ta-

lousrakennukset 15v, muut rakennukset 35v (01.01.2021 jälkeen tehtävät in-

vestoinnit 15 v).  
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Kiinteät rakenteet ja laitteet – maa- ja vesirakenteet 20v, urut 20v, muut kiin-

teät rakenteet ja laitteet 15v. 

Koneet ja kalusto – kuljetusvälineet 5v, IT-laitteisto 3v, muut koneet ja kalusto 

5v. 

Muut aineelliset hyödykkeet – luonnonvarat poisto käytön mukaan, sakraali-, 

arvo- ja taide-esineet ei poistoja.  
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3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

  Maa- ja ve-

sialueet 

Hautaustoimen 

aineelliset hyö-

dykkeet 

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet 

ja laitteet 

Koneet 

ja ka-

lusto 

Muut ai-

neelliset 

hyödykkeet 

Aineelliset 

hyödykkeet 

Yht. 

Sijoi-

tukset 

Yhteensä 

Arvo ed. vuoden 

lopussa 

200 221,09 84 088,40 2 079 916,63 23 766,61 0,00 7 172,00 2 395 164,73 847,66 2 396 012,39 

Lisäykset                   

Siirtokirjaukset                   

Myynnit                   

Poisto/Myynti                   

Suunnitelman 

mukaiset poistot 

  -9 478,37 -98 414,96 -1 697,62     -109 590,95   -109 590,95 

Suunnitelmasta 

poikkeavat pois-

tot 

                  

Arvonkorotukset                   

Invest. Tuki                   

Arvo vuoden lo-

pussa 

200 221,09 74 610,03 1 981 501,67 22 068,99 0,00 7 172,00 2 285 573,78 847,66 2 286 421,44 
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4 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläke-

vastuusta on 5,3 miljoonaa euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3,4 

miljardia euroa.  

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

Voimassaolevia vakuuksia ei ole. 

Vuokravastuut 

Vuokravastuita ei ole. 

Leasingvastuut 

Minikaivinkone Caterpillar  60 kk 52.012,80 € 

Monitoimilaite Canon C5250i  42 kk   3.863,58 € 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmer-
kintä 

Parkanossa 16.03.2023 

Parkanon seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________ 

kirkkoneuvoston pj. 

___________________________          ___________________________ 

__________________________            ___________________________ 

___________________________          ___________________________ 

___________________________ 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Parkanossa 14.04.2023 

KPMG Oy Ab 

____________________ 

Esko Säilä, JHT; HT 
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VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2022 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

Kassa- ja muistiotositteet 

Luettelo tositelajeista 

            
Tositelaji Nimi Numerosarja 

  
RV Laskun siirto 00 

  
AB Kirjanpitotosite 01 

  
P1 Palkat verokäsittely 01 

  
PV Palkkavaraus 01 

  
SA Pääkirjatilitosite 01 

  
SE Sisäiset erät 01 

  
SK Srk:n muistiotosite 01 

  
SZ Peruutus muistio 01 

  
T1 Maksul. tiliote,vero 01 

  
TO Tiliote 01 

  
AF Poistokirjaukset 03 

  
DZ Asiakkaat - maksu 14 

  
KZ Toimittajat - maksu 15 

  
DG Asiakkaat - hyvitys 18 

  
DR Asiakkaat - lasku 18 

  
ZD Luottotappiokirjaus 18 

  
KG Toimittajat - hyvit. 19 

  
KR Toimittajat - lasku 19 

  
TM Matkalaskut ostoresk 19 

  

      
Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen nro   

00 90000000 90000231   

01 1000000 1000963   

14 14000000 14000228   

15 15000000 15000853   

18 18000000 18000008   

19 19000000 19000956   

03 3000000 3000011   
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Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään 

vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-sää-

dökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät 

laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden 

päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilin-

päätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tal-

lennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä 

oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 


